資循第 2115 号

令和２年６月15日

公益社団法人神奈川県産業資源循環協会会長 殿

神奈川県環境農政局環境部資源循環推進課長

（ 公 印 省 略 ）

新型コロナウイルス感染症の対策防止に向けた県の基本方針に基

づく許可事務等の取扱いについて（通知）

 本県の廃棄物行政の推進につきまして、日頃格別の御協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

さて、標記のことについて、令和２年５月25日、新型コロナウイルス感染症

神奈川県対策本部会議で、新型コロナウイルス感染症対策の、神奈川県におけ

る基本方針が改定されました。

 これを踏まえ、神奈川県では、（特別管理）産業廃棄物収集運搬業（積替・

保管を除く）の申請書類等の提出について、今後も当面の間、郵送による提出

を周知・要請することとしました。

つきましては、下記ホームページにおいて郵送申請の手続きをご案内してお

りますので、貴協会会員に周知くださるようお願いいたします。

 ＵＲＬ：http://www.pref.kanagawa.jp/docs/p3k/cnt/f671/index.html

問合せ先

許認可グループ 柳谷

電話 045(210)1111 内線4162